ADMINISTRACION CENTRAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TITULO 1
Planilla N2 4
Anexa al Titulo Il

(en pesos)
FUENTE DE FINANCIAMIENTO TESORO OTRAS FUENTES DE IMPORTE
CARACTER ECONOMICO NACIONAL FINANCIAMIENTO

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Tasas
Derechos
Otros No Tributarios
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Rentas de la Propiedad
Intereses
Utilidades
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracién Nacional
Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Venta de Activos
Transferencias de Capital
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Disminucién de la Inversién Financiera
Recuperacién de Préstamos de Largo Plazo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
De la Administracién Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES
FIGURATIVAS

695.454.586.992
620.247.333.354
158.518.204.791
461.729.128.563
0

0

4.877.601.709
358.911.000
73.079.000
4.445.611.709
13.858.000
13.858.000
68.823.801.929
8.721.099.000
60.100.000.000
2.702.929
754.000.000

0

754.000.000

0

737.992.000
737.992.000
1.069.000
1.069.000
1.069.000

O O O O O O O

695.455.655.992

133.035.571.610
35.796.811.471
9.990.735.138
25.806.076.333
5.041.747.000
5.041.747.000
9.710.279.580
3.975.667.110
204.200.694
5.530.411.776
4.539.450.450
4.539.450.450
62.630.000
2.630.000
60.000.000

0

214.465.619
270.000

0

214.195.619
77.670.187.490
77.670.187.490
809.541.809
50.000

50.000
33.195.372
1.200.000
31.995.372
220.914.000
220.914.000
555.382.437
555.382.437
133.845.113.419

828.490.158.602
656.044.144.825
168.508.939.929
487.535.204.896
5.041.747.000
5.041.747.000
14.587.881.289
4.334.578.110
277.279.694
9.976.023.485
4.553.308.450
4.553.308.450
68.886.431.929
8.723.729.000
60.160.000.000
2.702.929
968.465.619
270.000
754.000.000
214.195.619
78.408.179.490
78.408.179.490
810.610.809
1.119.000
1.119.000
33.195.372
1.200.000
31.995.372
220.914.000
220.914.000
555.382.437
555.382.437
829.300.769.411




